11-02-2024 04:35:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS AS ÁRVORES, QUANDO DE GRANDE COMPRIMENTO,
PODEM CAUSAR INTERFERÊNCIA NOS FIOS DAS REDES ELÉTRICAS, OCASIONANDO ACIDENTES E
TRANSTORNOS, COMO POR EXEMPLO, A FALTA DE ENERGIA. MORADORES E COMERCIANTES FICARÃO
SATISFEITOS EM SEREM ATENDIDOS PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS DA QUALIDADE DE
CONTRIBUINTES E CONTAM COM A ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO.

QUE PROCEDA A PODA DE ÁRVORES LOCALIZADAS NO CANTEIRO CENTRAL NO ENDEREÇO
ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA DO CARPINTEIRO, PRÓXIMO AO NÚMERO 794, PLANALTO, 38.413-177, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 4229/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total